高精度 電圧出力 圧力変換器
ＰＸ０２ シリーズ
0-5 Vdc 出力
0-2～0-30,000 psi
0-15 kPa～0-200 MPa
✔ ±0 15%直線性精度
✔ 広い動作温度範囲
   -46～121℃

５．出力を選択
６．オプションを選択
型式構成
  PX02 ｼﾘｰｽﾞ  圧力ポート 電気接続  圧力範囲    圧力単位      出力        オプション
  [ １ ]    [ ２ ]        [ ３ ]    [ ４ ]        [ ５ ]         [ ６ ]
ご注意：上記の仕様などは、性能の改善等のためにご通知なく変更されることがあります。（2008．9．3）
OMEGADYNE 社日本代理店 株式会社 パシフィック テクノロジー
〒273-0005 千葉県船橋市本町 6-18-5 大和船橋ビル 6F
TEL: 047-426-1650   FAX: 047-426-1652
E- Mail: sales @ pac-tech.com
ご注文の例：1.) PX02C1-100G5T は、圧力範囲 0-100 PSI
ゲージ圧、1/4-18NPT-オネジ、PT1H-10-6P コネクター、
0 -5V出力
 適合電気コネクターPT06F-10-6S は含まれません。
5T = 0 – 5 Vdc 出力
5Z = 絶縁された
0 – 5 V 出力
適合電気コネクター
PT06F-10-6S PT06F10-6S
圧力ポート:
<10,000 psi
C=1/4-18 NPT オネジ
D=1/4-18 NPT メネジ
J=7/16-20 UNF オネジ
K=7/16-20 UNF メネジ
その他お問い合わせ下さい
≧10,000 psi
S= 9/16-18 ,1/4 ㌅
   高圧チューブ
０＝３ｍケーブル（標準）延長も可能
１＝PT1H-10-6P コネクターもしくは
   同等品
適合電気コネクター（オプション）
    ご注文番号：PT06F-10－6S
TCX=補償温度範囲の
     拡大
-OL=過負荷ストップ
-OX=酸素使用用
    クリーニング
-Xm=ケーブル長さ
    の指定
-CALXX=校正点の
追加
TEMP=温度影響試験
     成績書
圧力スナバー
衝撃圧力の緩和用
NPT ポート用
kPa = psi ×6.895
A : 絶対圧
G : ゲージ圧
S : シールゲージ
圧も可能